
ZARZĄDZENIE NR 118/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do wydania zarządzenia w jego imieniu

Na podstawie § 48 ust.2 Zarządzenia Nr 107/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Grajewo - zarządza się, co następuje:

§ 1. Burmistrz upoważnia I i II zastępcę Burmistrza do wydania zarządzenia w sprawie zamiany nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność Miasta Grajewo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr nr : 2113/8, 2113/15, 2113/22 o łącznej powierzchni 0,1038 ha, położonej w Grajewie przy ul. Kościelnej - 
w zamian za przeniesienie na rzecz Miasta Grajewo nieruchomości niezabudowanych oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr nr : 2120/1, 2120/3, 2120/5, 2120/8, 2120/9, 2120/10 o łącznej powierzchni 
0,2009 ha, położonych przy ul. Kościelnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 293BC6A0-20CC-47F8-8AD6-1019BE79511E. Podpisany Strona 1




